ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

13 июля 2023 года

№27
г.п. Токсово

О присвоении звания «Почётный гражданин

муниципального образования «Токсовское
городское поселение» Баранову А.Л.

Руководствуясь Положением о звании «Почётный гражданин муниципального образования «Токсовское городское поселение», утверждённым Решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 06.06.2006 №62, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального образования «Токсовское городское поселение» Баранову Алексею Леонидовичу.

2. Занести имя Баранова Алексея Леонидовича в «Книгу почетных граждан поселения» с вручением почетной грамоты.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку, административной практике, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, предпринимательству и малому бизнесу.

Глава муниципального образования

                  Е.В. Киселева